Sede Administrativa: Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas a/b · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT
 ««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»

Sede Social: Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº  122/20

ASSUNTO: Comparticipação Financeira – Ato Eleitoral

       Odivelas, 10 de julho de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que a Direção da Federação Portuguesa de Judo, decidiu

atribuir uma comparticipação financeira de € 100,00 (cem euros) a cada Associação, a fim de

ajudar nas despesas com a realização do Ato Eleitoral para a Eleição dos Delegados à

Assembleia Geral do dia 11/07/2020.

A referida comparticipação, será paga juntamente com a transferência da próxima dotação

orçamental.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/